国元农业保险股份有限公司
2022年第3季度关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监

会令〔2022〕1号）要求，现将国元农业保险股份有限公司

2022年第 3季度需分类合并披露的关联交易信息公告如下：

一、2022年第 3季度，公司发生关联交易总额 779.7868

万元。其中，服务类关联交易金额 145.6975 万元，保险业务

类关联交易金额 634.0893 万元。

二、2022 年度，公司各类关联交易累计发生总额为

2240.0784万元。其中，服务类关联交易金额 490.0854万元，

保险业务类关联交易金额 1749.993031万元。

特此公告

附件：国元农业保险股份有限公司 2022 年第 3 季度关

联交易明细表

国元保险

2022年 10月 28日

国元农业保险股份有限公司关联交易季度明细表

报告时间：2022年10月28日 单位：万元

季度 序号
交易

时间
交易对象

关联关系

说明

关联交易内容 交易

金额
合计

类型 交易概述

第三季度

1

2022年7月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 13.4660

399.2746

2
安徽省农垦集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 333.2171

3
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务 2.9979

4
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
48.0103

5
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司高管
关联自然

人

保险业务类 保险业务 1.1717

6
安徽省农垦集团有限公司关联

公司高管
保险业务类 保险业务 0.1924

7 公司高管 保险业务类 保险业务 0.2193

8

2022年8月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 25.3920

320.2358
9

安徽省农垦集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 243.2130

10
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务

2.324508

11
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
49.0104

12
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司高管 关联自然

人

保险业务类 保险业务
0.026685

13 公司董事高管 保险业务类 保险业务 0.2692

14

2022年9月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 6.115436

60.2764

15
安徽省农垦集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 0.4141

16
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务 2.2555

17 公司监事关联公司 保险业务类 保险业务 0.3517

18
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
48.6768

19
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司高管

关联自然

人

保险业务类 保险业务 1.6066

20
安徽省农垦集团有限公司关联

公司高管
保险业务类 保险业务 0.3111

21
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司高管
保险业务类 保险业务 0.5451

合计 779.7868